TESTAFOCHI-gestione-2025, per una spesa di euro 51.505,28 
(cinquantunomilacinquecentocinque/28), Iva al 22% inclusa; 

- CA.01.01.01.05.01 - Altre immobilizzazioni immateriali dell’Unità Analitica 
UA.VDA.RDIF.PPR del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, per una spesa di euro 
50.178,10 (cinquantamilacentosettantotto/10), Iva al 22% inclusa; 

- CA.04.02.04.01.10 - Altre spese per servizi dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR del 
budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, per una spesa di euro 3.012,88 
(tremiladodici/88), Iva al 22% inclusa; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile; 

DECIDE 

1. di attivare i sopra specificati servizi di manutenzione, presidio e integrazione degli impianti, in 
modalità extra canone “servizi a consumo”, all’interno della Convenzione Consip Facility Management 4

[...]

e servizi gestionali presso gli immobili adibiti prevalentemente ad uso ufficio delle Pubbliche Amministrazioni e negli 
immobili delle Istituzioni Universitarie Pubbliche e degli Enti ed Istituti di Ricerca, per le motivazioni descritte 
in premessa; 

2. di autorizzare la spesa di euro 104.696,26 (centoquattromilaseicentonovantasei/26), IVA al 22% 
inclusa, sulle seguenti voci di costo: 

- CA.04.02.04.03.03 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e impianti dell’Unità 

Analitica UA.VDA del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, nell’ambito del progetto 
TESTAFOCHI-gestione-2025, per una spesa di euro 51.505,28 
(cinquantunomilacinquecentocinque/28), Iva al 22% inclusa; 

- CA.01.01.01.05.01 - Altre immobilizzazioni immateriali dell’Unità Analitica 
UA.VDA.RDIF.PPR del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, per una spesa di euro 
50.178,10 (cinquantamilacentosettantotto/10), Iva al 22% inclusa; 

- CA.04.02.04.01.10 - Altre spese per servizi dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR del 
budget autorizzatorio per l’esercizio 2025, per una spesa di euro 3.012,88 
(tremiladodici/88), Iva al 22% inclusa; 

3. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), di cui all’art. 15 del D.lgs. n.36/2023, è 
il Direttore Generale; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare la